

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 松 村 理 治

(単位:円)

| 令和 2 年度 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|----------------------|------|----|----|-------------------------|---------|-------------|-------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|--------|---------|--------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| | 2 | 4 | 3 | 第一四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 480,000 |
| 1 | 2 | 4 | 3 | 概算払い | | | | | | | | | 20,000 | | | | 20,000 | 460,000 |
| 2 | 2 | 4 | 15 | 郵便代 | | | | | | | | | 195 | | | | 195 | 459,805 |
| 3 | 2 | 4 | 15 | 郵便代 | | | | | | | | | 340 | | | | 340 | 459,465 |
| 4 | 2 | 4 | 12 | パソコンインク代 | | | | | | | | | 539 | | | | 539 | 458,926 |
| 5 | 2 | 4 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,000 | | 1,000 | 457,926 |
| 6 | 2 | 4 | 22 | 切手代 | | | | | | | | | 420 | | | | 420 | 457,506 |
| 7 | 2 | 4 | 22 | 郵便代 | | | | | | | | | 250 | | | | 250 | 457,256 |
| 8 | 2 | 4 | 30 | 事務所職員4月分(時給900円×105時間) | | | | | | | | | 47,250 | | | | 47,250 | 410,006 |
| 9 | 2 | 4 | 30 | 事務所家賃4月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 395,006 |
| 11 | 2 | 5 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,830 | | 1,830 | 393,176 |
| 12 | 2 | 5 | 13 | アクアクラ4月分 | | | | | | | | | 1,630 | | | | 1,630 | 391,546 |
| 13 | 2 | 5 | 27 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,050 | | 2,050 | 389,496 |
| 14 | 2 | 5 | 31 | 事務所職員5月分(時給900円×90時) | | | | | | | | | 40,500 | | | | 40,500 | 348,996 |
| 15 | 2 | 5 | 31 | 事務所家賃5月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 333,996 |
| 16 | 2 | 6 | 1 | 携帯電話代4月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,020 | | 2,020 | 331,976 |
| 17 | 2 | 6 | 22 | NTT電話料(264-7117)4月分利用分 | | | | | | | | | 2,154 | | | | 2,154 | 329,822 |
| 18 | 2 | 6 | 9 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,203 | | 2,203 | 327,619 |
| 19 | 2 | 6 | 29 | アクアクラ5月分 | | | | | | | | | 1,630 | | | | 1,630 | 325,989 |
| 20 | 2 | 6 | 26 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,234 | | 2,234 | 323,755 |
| 21 | 2 | 7 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,960 | | 1,960 | 321,795 |
| 22 | 2 | 6 | 30 | 事務所職員6月分(時給900円×110時) | | | | | | | | | 49,500 | | | | 49,500 | 272,295 |
| 23 | 2 | 6 | 30 | 事務所家賃6月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 257,295 |
| | 2 | 7 | 3 | 第二四半期交付分 | 336,000 | | | | | | | | | | | | | 593,295 |
| 24 | 2 | 2 | 22 | インク代 | | | | | | | | | 5,368 | | | | 5,368 | 587,927 |
| 25 | 2 | 7 | 22 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,122 | | 2,122 | 585,805 |
| 26 | 2 | 7 | 31 | 事務所職員7月分(時給900円×105時) | | | | | | | | | 47,750 | | | | 47,750 | 538,055 |
| 27 | 2 | 7 | 31 | 事務所家賃7月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 523,055 |
| 28 | 2 | 8 | 25 | 郵便料 | | | | | | | | | 202 | | | | 202 | 522,853 |
| 29 | 2 | 8 | 26 | 郵便料 | | | | | | | | | 202 | | | | 202 | 522,651 |
| 30 | 2 | 8 | 15 | NTT電話料(264-7117)5月分利用分 | | | | | | | | | 2,165 | | | | 2,165 | 520,486 |
| 31 | 2 | 8 | 25 | NTT電話料(264-7117)6月分利用分 | | | | | | | | | 2,070 | | | | 2,070 | 518,416 |
| 32 | 2 | 8 | 31 | 事務所職員8月分(時給900円×100時) | | | | | | | | | 45,000 | | | | 45,000 | 473,416 |
| 33 | 2 | 8 | 31 | 事務所家賃8月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 458,416 |
| 34 | 2 | 9 | 3 | 郵便代 | | | | | | | | | 105 | | | | 105 | 458,311 |
| 35 | 2 | 9 | 7 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,957 | | 1,957 | 456,354 |
| 36 | 2 | 9 | 14 | 郵便代 | | | | | | | | | 202 | | | | 202 | 456,152 |
| 37 | 2 | 9 | 28 | 郵便代 | | | | | | | | | 10 | | | | 10 | 456,142 |
| 38 | 2 | 9 | 30 | アクアクラ8月分 | | | | | | | | | 2,730 | | | | 2,730 | 453,412 |
| 39 | 2 | 9 | 30 | 事務所職員9月分(時給900円×100時) | | | | | | | | | 45,000 | | | | 45,000 | 408,412 |
| 40 | 2 | 9 | 30 | 事務所家賃9月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 393,412 |
| 41 | 2 | 10 | 4 | NTT電話料(264-7117)7月分利用分 | | | | | | | | | 2,066 | | | | 2,066 | 391,346 |
| 42 | 2 | 10 | 2 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,835 | | 1,835 | 389,511 |
| 43 | 2 | 10 | 17 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,152 | | 1,152 | 388,359 |
| | 2 | 10 | 5 | 第三四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 868,359 |
| 44 | 2 | 10 | 29 | 郵便代 | | | | | | | | | 202 | | | | 202 | 868,157 |
| 45 | 2 | 10 | 31 | 事務所職員10月分(時給900円×110時間) | | | | | | | | | 49,500 | | | | 49,500 | 818,657 |
| 46 | 2 | 10 | 31 | 事務所家賃10月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 803,657 |
| 47 | 2 | 11 | 11 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,000 | | 2,000 | 801,657 |
| 48 | 2 | 11 | 28 | NTT電話料(264-7117)8月分 | | | | | | | | | 2,036 | | | | 2,036 | 799,621 |
| 49 | 2 | 11 | 30 | 事務所職員11月分(時給900円×95時) | | | | | | | | | 42,750 | | | | 42,750 | 756,871 |
| 50 | 2 | 11 | 30 | 事務所家賃11月分 | | | | | | | | | 15,000 | | | | 15,000 | 741,871 |
| 51 | 2 | 12 | 2 | NTT電話料(264-7117)9月分利用分 | | | | | | | | | 2,054 | | | | 2,054 | 739,817 |
| 52 | 2 | 12 | 5 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 500 | | 500 | 739,317 |
| 53 | 2 | 12 | 13 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 500 | | 500 | 738,817 |
| 54 | 2 | 12 | 16 | 灯油代 | | | | | | | | | 627 | | | | 627 | 738,190 |

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 松 村 理 治

(単位:円)

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 | |
|-----------|------|----|----|---------------------------------|-----------|-------------|--------|-------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|---------|------------|-------------|------------|-----------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | ⑫ 共通経 費 | | 小計 |
| 55 | 2 | 12 | 16 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,909 | 1,909 | 736,281 | |
| 56 | 2 | 12 | 16 | NTT電話料(264-7117)10月分利用分 | | | | | | | | | 2,044 | | | | 2,044 | 734,237 | |
| 57 | 2 | 12 | 10 | 切手代 | | | | | | | | | 840 | | | | 840 | 733,397 | |
| 58 | 2 | 12 | 17 | 灯油代 | | | | | | | | | 500 | | | | 500 | 732,897 | |
| 59 | 2 | 12 | 17 | アクアクラ11月分 | | | | | | | | | 2,730 | | | | 2,730 | 730,167 | |
| 60 | 2 | 12 | 18 | インク代 | | | | | | | | | 1,386 | | | | 1,386 | 728,781 | |
| 61 | 2 | 12 | 18 | ハガキ代 | | | | | | | | | 6,300 | | | | 6,300 | 722,481 | |
| 62 | 2 | 12 | 29 | 灯油代 | | | | | | | | | 674 | | | | 674 | 721,807 | |
| 63 | 2 | 12 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 500 | | 500 | 721,307 | |
| 64 | 2 | 12 | 21 | ハガキ・切手代 | | | | | | | | | 3,990 | | | | 3,990 | 717,317 | |
| 65 | 2 | 12 | 30 | 事務所職員12月分(時給900円×100時 間) | | | | | | | | 45,000 | | | | | 45,000 | 672,317 | |
| 66 | 2 | 12 | 30 | 事務所家賃12月分 | | | | | | | | 15,000 | | | | | 15,000 | 657,317 | |
| 67 | 2 | 6 | 30 | 携帯電話代5月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,107 | | 2,107 | 655,210 | |
| 68 | 2 | 7 | 31 | 携帯電話代6月分利用分 | | | | | | | | | | | 1,997 | | 1,997 | 653,213 | |
| 69 | 2 | 8 | 31 | 携帯電話代7月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,187 | | 2,187 | 651,026 | |
| 70 | 2 | 9 | 30 | 携帯電話代8月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,101 | | 2,101 | 648,925 | |
| 71 | 2 | 11 | 2 | 携帯電話代9月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,032 | | 2,032 | 646,893 | |
| 72 | 2 | 11 | 4 | 石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会 | | | | | | | | | | | | | 5,000 | 641,893 | |
| 73 | 2 | 7 | 4 | 金沢都市圏新交通導入議員連盟 | | | | | | | | | | | | | 5,000 | 636,893 | |
| 74 | 2 | 7 | 31 | 会派共用費概算払返納金 | 3,646 | | | | | | | | | | | | | 640,539 | |
| | 3 | 1 | 5 | 第四四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 1,120,539 | |
| 75 | 3 | 1 | 31 | 事務所職員1月分(時給900円×95時 間) | | | | | | | | 42,750 | | | | | 42,750 | 1,077,789 | |
| 76 | 3 | 1 | 31 | 事務所家賃1月分 | | | | | | | | 15,000 | | | | | 15,000 | 1,062,789 | |
| 77 | 3 | 2 | 1 | 携帯電話代12月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,163 | | 2,163 | 1,060,626 | |
| 78 | 3 | 2 | 18 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,674 | | 1,674 | 1,058,952 | |
| 79 | 3 | 2 | 18 | 灯油代 | | | | | | | | | 750 | | | | 750 | 1,058,202 | |
| 80 | 3 | 2 | 10 | 北國新聞朝刊 | | | | | | | 9,279 | | | | | | 9,279 | 1,048,923 | |
| 81 | 3 | 2 | 25 | NTT電話料(264-7117)12月分利用分 | | | | | | | | | 2,036 | | | | 2,036 | 1,046,887 | |
| 82 | 3 | 2 | 26 | パソコンインク代 | | | | | | | | | 3,839 | | | | 3,839 | 1,043,048 | |
| 83 | 3 | 2 | 26 | パソコンインク代 | | | | | | | | | 1,578 | | | | 1,578 | 1,041,470 | |
| 84 | 3 | 2 | 28 | 事務所職員2月分(時給900円×90時間) | | | | | | | | 40,500 | | | | | 40,500 | 1,000,970 | |
| 85 | 3 | 2 | 28 | 事務所家賃2月分 | | | | | | | | 15,000 | | | | | 15,000 | 985,970 | |
| 86 | 3 | 3 | 8 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 2,145 | | 2,145 | 983,825 | |
| 87 | 3 | 3 | 8 | ファイル・封筒 | | | | | | | | | 982 | | | | 982 | 982,843 | |
| 88 | 3 | 3 | 26 | NTT電話料(264-7117)1月分利用分 | | | | | | | | | 2,054 | | | | 2,054 | 980,789 | |
| 89 | 3 | 3 | 26 | アクアクラ2月分 | | | | | | | | | 1,738 | | | | 1,738 | 979,051 | |
| 90 | 3 | 3 | 24 | 郵便代 | | | | | | | | | 210 | | | | 210 | 978,841 | |
| 91 | 3 | 3 | 10 | 郵便代 | | | | | | | | | 70 | | | | 70 | 978,771 | |
| 92 | 3 | 3 | 29 | ガソリン代 | | | | | | | | | | | 1,000 | | 1,000 | 977,771 | |
| 93 | 3 | 3 | 31 | 事務所職員3月分(時給900円×115時 間) | | | | | | | | 51,750 | | | | | 51,750 | 926,021 | |
| 94 | 3 | 3 | 31 | 事務所家賃3月分 | | | | | | | | 15,000 | | | | | 15,000 | 911,021 | |
| 95 | | | | NTT電話料(264-7117)2月分利用分(未 払金) | | | | | | | | | 2,036 | | | | 2,036 | 908,985 | |
| 96 | 3 | 1 | 4 | 携帯電話代11月分利用分 | | | | | | | | | | | 1,997 | | 1,997 | 906,988 | |
| 97 | 3 | 3 | 1 | 携帯電話代1月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,275 | | 2,275 | 904,713 | |
| 98 | 3 | 3 | 31 | 携帯電話代2月分利用分 | | | | | | | | | | | 1,998 | | 1,998 | 902,715 | |
| 99 | | | | 携帯電話代3月分利用分(未払金) | | | | | | | | | | | 1,998 | | 1,998 | 900,717 | |
| 100 | 2 | 11 | 30 | 携帯電話代10月分利用分 | | | | | | | | | | | 2,107 | | 2,107 | 898,610 | |
| | | | | | 1,779,646 | 0 | 10,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9,279 | 547,250 | 240,954 | 20,000 | 53,553 | 881,036 | 898,610 |